2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

 от 31 мая 2016 года № 611

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от
11 декабря 2015 года № 9501 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, включая подведомственные казенные учреждения» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 нормативных затрат на обеспечение функций Департамента финансов Администрации города Вологды и муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия, обслуживающая муниципальные учреждения города Вологды», утвержденных постановлением Администрации города Вологды от 31 мая 2016 года № 611 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Таблицу 8 подпункта 2.4.1 дополнить строкой следующего содержания:

«

	3
	Термотрансферный принтер
	не более 1
	не более 16 815,00

».

1.2. Таблицу 12 подпункта 2.5.4 дополнить строками следующего содержания:

«

	4
	Этикетка для термотрансферного принтера, рулон
	не более 1
	не более 3
	не более 278,33

	5
	Красящая лента для термотрансферного принтера, рулон
	не более 1
	не более 1
	не более 510,00

».
1.3. Подпункт 2.6.2.2 изложить в следующей редакции:

«2.6.2.2. Затраты на холодное водоснабжение и водоотведение (Зхв) определяются по формуле:

Зхв = Пхв x Тхв + Пво x Тво + Пнв х Тнв, где:

Пхв – расчетная потребность в холодном водоснабжении – не более 1000 куб.м в год;
Тхв – регулируемый тариф на холодное водоснабжение, установленный уполномоченным органом Вологодской области на соответствующий финансовый год;
Пво – расчетная потребность в водоотведении – не более 1000 куб. м в год;
Тво – регулируемый тариф на водоотведение, установленный уполномоченным органом Вологодской области на соответствующий финансовый год;
Пнв – расчетная потребность в водоотведении для определения платы за негативное воздействие на централизованную систему водоотведения в отношении сточных вод – не более 500 куб. м в год;

Тнв – регулируемый тариф на водоотведение, установленный уполномоченным органом Вологодской области на соответствующий финансовый год.».
1.4. В графе третьей строки второй таблицы 16 подпункта 2.6.3.1 цифры «350» заменить цифрами «391,33».

1.5. В графе первой строки второй таблицы 16.1 подпункта 2.6.3.2 цифры «350» заменить цифрами «391,33».
1.6. В графе третьей строки 1 таблицы 18 подпункта 2.8.1 цифры «203» заменить цифрами «212».
1.7. В графе 5 строк 1 – 9, 12, 15 – 29, 34, 38 – 40 таблицы 20 подпункта 2.10.1.1 цифры «203» заменить цифрами «212».

2. Департаменту финансов Администрации города Вологды обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                  С.А.Воропанов